[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от   18.11.2021                                                                                                  № 317

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Таркского района от 20.02.2013 № 83 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003      N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1.  Приложение №1 к постановлению администрации Усть-Таркского района от 20.02.2013 № 83 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Журину Е.А..
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                    С.В. Синяев

В.А. Коростелев
22-213

СОГЛАСОВАНО

[bookmark: _GoBack]
Управляющий делами
Администрации  Усть-Таркского района                                                       Е.А. Журина

Расчет рассылки:
Администрация                              – 1
Журина Е.А..                                    – 1
_________________________________________________
Итого: 3 экземпляров

Приложение к постановлению администрации Усть-Таркского района
от 18.11.2021 № 317

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 1.  Кудрявцев О.Ю -  первый заместитель Главы администрации Усть-Таркского района, председатель Комиссии;
2. Семёнова В.Д.- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
3.Коростелев В.А. – начальник отдела по работе с обращениями граждан. правового консультирования и юридической работы – общественная приемная Главы района, секретарь комиссии;
4. Власенко Е.А.– начальник отдела организационно-контрольной, кадровой работы, член комиссии;
5. Даудова Я.Р. – ведущий специалист отдела по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы – общественная приемная Главы района, член комиссии;
6.Мейдер А.В. – эксперт 2 категории администрации Усть-Таркского района, член комиссии;
7.Перкова Г.К. – директор МКОУ ДПО «Межшкольный методический центр»

image1.jpeg